
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 42/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 8 pkt 2 uchwały                       

Nr XXVI/190/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kępno na 2021 rok zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

 

             W uchwale Nr XXVI/190/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 grudnia 2020 r.                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2021 rok zmienionej: 

-  zarządzeniem Nr 2/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 12 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  uchwałą Nr XXVIII/205/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 17/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  uchwałą Nr XXIX/210/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 lutego 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 30/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 marca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  zarządzeniem Nr 39/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 19 marca 2021 r.  

    w sprawie uchylenia w części zarządzenia w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno   

    na 2021 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2021 rok o kwotę  

300 955,60 zł, do kwoty 147 962 978,52 zł,  

      z tego:  

      - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 300 955,60 zł, do kwoty 137 014 627,96 zł, 



 

 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 4 766,00 zł, do kwoty                                 

34 029 859,17 zł, 

 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2021 rok o kwotę                            

300 955,60zł, do kwoty 155 549 629,71 zł,  

      z tego:  

      - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 300 955,60zł, do kwoty 120 156 704,08 zł,  

  

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 4 766,000 zł, do kwoty                         

34 029 859,17 zł, 

 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

7)  w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

      zarządzenia. 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
     Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

 

     /-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

 
Sporządził J.Ciesielski 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 42/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 30 marca 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) w dziale 852 w rozdziale 85228 zwiększono o 230 865,60 zł plan dotacji celowej                    

na zadania własne w § 2030 oraz plany wydatków bieżących w § 4300,   

przeznaczonych na dofinansowanie organizowania i świadczenia usług opiekuńczych             

w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy 

społecznej. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.77.2021.7  z dnia 25 marca 2021 r.  

 

2) w dziale 852 w rozdziale 85230 zwiększono o 65 324,00 zł plan dotacji celowej                    

na zadania własne w § 2030 oraz plany wydatków bieżących w § 3110,   

przeznaczonych na realizację wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w 

domu” na lata 2019-2023. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.74.2021.7  z dnia 17 marca 2021 r.  

 

3) w dziale 855 w rozdziale 85513 zwiększono o 4 766,00 zł plan dotacji celowej                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plany wydatków 

bieżących w § 4130,   przeznaczonych na realizację art. 33 ust.2 ustawy z dnia                        

28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 111 z późn. zm.), 

w zakresie finansowania składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.76.2021.7  z dnia 19 marca 2021 r.  

 

 



 

 

 

4) w planie finansowym Urzędu: 

a) w planach Funduszu Sołeckiego wsi Kierzno: 

- w ramach zadania „Zakup i wywóz żużlu na drogi gminne” w dziale 600                         

w rozdziale 60016 przesunięto 2 500,00 zł z § 4210 do § 4300, z przeznaczeniem na 

zakup pozostałych usług, 

- w ramach zadania „Utrzymanie Domu Ludowego i terenów przyległych do tego 

obiektu oraz terenów rekreacyjno - sportowych” w dziale 921 w rozdziale 92109 

przesunięto 1 000,00 zł z § 4210 do § 4300, z przeznaczeniem na zakup pozostałych 

usług, 

b) w planach Funduszu Sołeckiego wsi Osiny, w ramach zadania „Utrzymanie                        

i eksploatacja sali Domu Ludowego” w dziale 921 w rozdziale 92109 przesunięto                

1 746,55 zł z § 4270 do § 4210, z przeznaczeniem na zakup materiałów                              

i wyposażenia, 

c) w planach Funduszu Sołeckiego wsi Myjomice, w ramach zadania „Zakup garażu”                 

w dziale 900 w rozdziale 90095 przesunięto 500,00 zł z § 4210 do § 4300,                          

z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 

d) w dziale 700: 

- przesunięto 130 000,00 zł z rozdziału 70095 z § 4270 do rozdziału 70005                        

do § 4400, z przeznaczeniem na koszty administrowania Ośrodkiem 

Wypoczynkowym w Mikorzynie, 

- w rozdziale 70095 zmniejszono o 151 400,00 zł plan wydatków bieżących                     

w § 4300 przeznaczonych na zakup pozostałych usług i zwiększono o 128 600,00 zł 

plan wydatków w § 4400, z przeznaczeniem na koszty zarządzania komunalnym 

zasobem mieszkaniowym oraz o 22 800,00 zł plan wydatków w § 4260,                              

z przeznaczeniem na zakup energii na potrzeby w/w zasobu mieszkaniowego. 

e) w dziale 750 przesunięto 12 000,00 zł z rozdziału 75023 z § 4040 do rozdziału 75095                        

do § 4270, z przeznaczeniem na zakup usług serwisowych monitoringu miejskiego, 

f) w dziale 754 w rozdziale 75412 przesunięto 7 000,00 zł z § 4210 do § 3020,                               

z przeznaczeniem na zakup umundurowania, 

g) w dziale 801 w rozdziale 80195 zwiększono o 2 837,00 zł plan wydatków w § 4210, z 

przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

h) w dziale 900 w rozdziale 90003 przesunięto 3 800,00 zł z § 4170 oraz 237,00 zł                     

z § 4300 do § 4110, z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne. 

 

 



 

 

 

5) w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kępnie, w dziale 801: 

a)  w rozdziale 80101przesunięto 12 130,00 zł z § 4710 do §§: 4040 – 8 600,00 zł i 4170 

– 3 530,00 zł, z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenia roczne i 

wynagrodzenia bezosobowe, 

b)  w rozdziale 80146 zmniejszono o 1 985,00 zł plan wydatków bieżących w § 4700,  

przeznaczonych na szkolenia pracowników, 

c)  w rozdziale 80150 przesunięto 880,00 zł z § 4010 do §4040, z przeznaczeniem na 

dodatkowe wynagrodzenia roczne, 

 

6) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Krążkowach, w dziale 801 w rozdziale 

80146 zmniejszono o 852,00 zł plan wydatków bieżących w § 4300,  przeznaczonych na 

szkolenia zakup pozostałych usług, 

  

7) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Hanulinie, w dziale 801 w rozdziale 80101 

przesunięto 6 517,00 zł z § 4400 do §  4040, z przeznaczeniem na dodatkowe 

wynagrodzenie roczne, 

 

8) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Świbie, w dziale 801 w rozdziale 80101 

przesunięto 4 000,00 zł z § 4240 do §  4300, z przeznaczeniem na zakup pozostałych 

usług, 

 

9) w planie finansowym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie:                  

a) w dziale 851 w rozdziale 85154 przesunięto 7 680,00 zł z § 4010 do § 4170,  

             z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, 

b) w dziale 852 w rozdziale 85219 przesunięto 9,00 zł z § 4210 do § 4040,  

             z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenia roczne, 

 

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.       

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

Sporz. J.Ciesielski 


